
ZARZĄDZENIE NR 3
WÓJTA GMINY SIENNO

z dnia 12 lutego 2015 r.

w sprawie skierowania projektów uchwał pod obrady Rady Gminy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z póź. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Kieruje się do Rady Gminy projekty uchwał z wnioskiem o ich rozpatrzenie:

1) w sprawie funduszu sołeckiego na 2016 r.

2) w sprawie poboru podatków stanowiących dochody gminy, określenia inkasentów, określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso oraz ustalenia terminu wpłaty podatków

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się sekretarzowi gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Mariusz Strąk

Id: B28CA63F-7F8D-48DC-9ED4-C4E6FBD5F8AC. Przyjęty Strona 1




